
Projekt koncepcyjny ogrodu przydomowego w Zabrzu. 
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Oznaczenia literowe:

A. Budynek mieszkalny          
B. Podjazd i chodnik
C. Taras
D. Trawnik
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Spis gatunków:

1. Brzoza papierowa             
2. Żywotnik zachodni
3. Bukszpan wieczniezielony
4. Jałowiec płożący ‘Wiltonii’
5. Trawa ozdobna wys.  1m
6. Runianka japońska

10. Sosna górska
11. Trawa ozdobna ok.. 1,5m 
12.Klon polny ‘Globosum’

7. Rododendron
8. Dereń biały ‘Sibrica’
9. Pęcherznica kalinolistna

14. Jodła koreańska
15.Rdestowiec 

13. Rododendron

inż. arch. Jakub Hetmańczyk

C.

C.

2. 2.2.

15.

15.

15.

15.

15.


	Strona 1

